PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO (A) 
ESPECIALIZADO (A) PARA APOYAR LA GESTIÓN JURÍDICA Y 
RESOLUCIÓN DE LAS PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS 
PRESENTADAS EN EL PROCESO DE ATENCIÓN AL USUARIO DE LA 
EMPRESA PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS. 

VALOR: OCHO MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS MCTE ($8.400.000,00), 
(Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los 
gravámenes a que haya lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

PLAZO: DOS (02) MESES CALENDARIO, CONTADOS A PARTIR DE LA FIRMA DEL 
ACTA DE INICIACIÓN DEL CONTRATO.

[...]

entidad contratante a través del supervisor del contrato, y que garanticen la óptima y eficiente 
ejecución del contrato. CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos 
legales y fiscales, el valor del presente contrato se fija en la suma de OCHO MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL PESOS MCTE ($8.400.000,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo a la clase de 
contrato). CLAUSULA QUINTA. FORMA DE PAGO. La Empresa Piedecuestana de Servicios 
Públicos realizará pagos parciales mensuales conforme a los servicios prestados, las cuales se